令和３年７月

清瀬高校 保護者様

東京都立清瀬高等学校長

藤 原 政 広

令和３年度 奨学のための給付金（教材費等の補助金）

一括給付・分割給付（後期）のお知らせ

 標記の件につきまして、下記のとおり受付を開始いたします。該当される方はお手続きくださいますようお願

いいたします。

１ 支給対象となる方

  【A】生活保護受給世帯

  【B】『住民税の所得割額』が 非課税 の世帯

  【C】上記【A】【B】に該当しないが、家計急変により非課税世帯相当の年収見込となる方

     ※【C】は、家計急変後の収入状況から推定した世帯年収が、非課税世帯相当となる世帯です。

      詳しくは、Ａ３カラー２つ折りの制度案内の２ページ目をご覧ください

２ 提出期限

  書類受取期限 ：  ９月 ３日（金）

    下記の申請書類引換え用紙をご記入のうえ、１階 経営企画室 窓口まで取りに来てください。

  書類提出期限 ：  ９月１５日（水）

３ 問い合わせ先

東京都立清瀬高等学校 経営企画室 齋藤

TEL 042-492-3500

奨学のための給付金 申請書類 引換え用紙

※申請書類 受取期限：９月 ３日（金）

該当欄に○→

【A】 【B】 【C】 学年 クラス 番号

ふりがな

生徒氏名
(姓)

(名)

ふりがな

保護者氏名
(姓)

(名)

学校使用欄 【A】・【B】 【C】

配布した

書類に○→